南京邮电大学文件

	校人发〔2014〕12号

关于印发《南京邮电大学进一步规范二级单位人员收入发放的规定》的通知
各二级单位、职能部门：

《南京邮电大学进一步规范二级单位人员收入发放的规定》已经2014年5月 22日校长办公会议原则通过，现予发布，自发布之日起执行。
二○一四年五月二十七日

南京邮电大学进一步规范二级单位

人员收入发放的规定

一、二级单位发放的人员收入构成说明

二级单位发放的人员收入主要包括：基础岗位津贴，岗位津贴，业绩津贴，自创收入。

（备注：以上详见《南京邮电大学校内津贴分配改革方案》（校人发[2009]23号）、《南京邮电大学薪酬改革过渡方案》（校人发[2014]9号）等文件。）

其中二级学院发放的业绩津贴主要包含学校核拨的超工作量、通达学院、海外学院和贝尔英才学院支付的工作量等，二级学院发放的自创收入包含工程硕士、培训班提成以及各种管理和奖励提成等。机关职能部门和直属单位的业绩津贴以全校各学院投入分配业绩津贴的人均数八折后乘以机关职能部门人数核定。

二、进一步规范二级单位人员收入发放的规定

1．实行岗位津贴制度是以岗位聘用为前提，基础岗位津贴和岗位津贴的发放必须体现在岗原则。各二级单位应规范管理程序，严格岗位的考勤和考核工作，应根据有关规定及时、准确上报本单位人员变动、岗位职责履行情况、考勤和考核情况。根据出勤情况发放基础岗位津贴和岗位津贴。

2．校内津贴中的业绩津贴实行预发核算制。业绩津贴的50%实行每月预发，剩余部分，经核算后在每年6月和12月底各发放一次。其中，二级学院根据教学科研人员的业绩完成情况和管理教辅工勤等人员出勤情况，应每月制“校内津贴预发表”（表中需明确标注工作量不满的教师和未正常出勤的管理教辅工勤人员），由二级学院党政负责人双签核准后提交财务处，并报人事处备案。

3．二级学院年度津贴应主要用于全体教职员工的校内津贴。二级学院应通过学院党政联席会制定学院年度津贴的管理和发放办法，报人事处备案。

4．学院教师跨学院承担工程硕士、函授等各类教学活动时（包括通达学院、海外学院、贝尔英才学院等教学单位），为便于工作量统计和二级财务管理，此部分课时费应由开课单位拨入教师所在单位（同时提供工作量清单），再由教师所在单位支付给教师本人。

5．二级学院和职能部门应就一定期间内的收入和支出明细情况在一定范围内进行汇报。

6．积极鼓励有条件的二级学院建立收入支出预算和决算的制度。每年（学年）初根据预计情况建立收支预算，待年度（学年）结算后进行决算，并在一定范围内（如学院教职工代表会议）通报。

7．二级学院和职能部门须认真贯彻落实本规定。二级学院应规范基础岗位津贴、岗位津贴、业绩津贴的发放工作。校内津贴的具体发放上若存在漏发、少发、多发、超发等情况的，应及时纠正，并追究出现上述差错人员所在二级单位的相关人员和二级单位领导的责任。纠正多发和超发情况时，经费缺口由相关二级单位自行解决。

三、本规定由人事处负责解释。

	主题词：规范  二级单位  人员收入  通知

	南京邮电大学校长办公室
	2014年5月27日印发

PAGE

─　2　─